
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 | 006 | 00000645-9

Data: 03/05/2021 - 08:02

Mês: Abril/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 34.093,57 C

09/04/2021 058174 PAG AGUA 144,45 D 33.949,12 C

09/04/2021 252630 PAG BOLETO 854,00 D 33.095,12 C

09/04/2021 894680 PAG GPS 14.143,77 D 18.951,35 C

09/04/2021 129161 ENVIO TED 495,00 D 18.456,35 C

09/04/2021 131679 ENVIO TED 3.167,63 D 15.288,72 C

09/04/2021 129161 DOC/TED INTERNET 10,45 D 15.278,27 C

09/04/2021 131679 DOC/TED INTERNET 10,45 D 15.267,82 C

20/04/2021 201508 CRED TEV 70.000,00 C 85.267,82 C

20/04/2021 201556 CRED TEV 247.500,00 C 332.767,82 C

20/04/2021 199240 ENVIO TED 3.530,00 D 329.237,82 C

20/04/2021 201658 TEV MESM T 38.129,06 D 291.108,76 C

20/04/2021 201658 TEV MESM T 170.000,00 D 121.108,76 C

20/04/2021 199240 DOC/TED INTERNET 10,45 D 121.098,31 C

20/04/2021 216803 ES FO PAGT 80.441,57 D 40.656,74 C

22/04/2021 216803 ES DEB TAR 9,24 D 40.647,50 C

23/04/2021 109590 PAG FONE 137,00 D 40.510,50 C

26/04/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 40.461,50 C

30/04/2021 147344 PG LUZ/GAS 1.094,45 D 39.367,05 C

30/04/2021 161709 PAG BOLETO 209,90 D 39.157,15 C

30/04/2021 162641 PAG BOLETO 1.000,00 D 38.157,15 C

30/04/2021 123275 ENVIO TED 650,00 D 37.507,15 C

30/04/2021 125812 ENVIO TED 1.168,85 D 36.338,30 C

30/04/2021 301010 TEV MESM T 49,00 D 36.289,30 C

30/04/2021 301015 TEV MESM T 36,15 D 36.253,15 C

30/04/2021 301016 ENVIO TEV 3.663,25 D 32.589,90 C

30/04/2021 301016 ENVIO TEV 3.926,30 D 28.663,60 C
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30/04/2021 123275 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.653,15 C

30/04/2021 125812 DOC/TED INTERNET 10,45 D 28.642,70 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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